

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสระแมลงภู - ป้อมยาม หมู่ ๑ - ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลขำราก/เทศบาลตำบลขำราก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	3,258.000	1.83	5,962.14	1.4054	2.57	8,379.19
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	144.800	885.05	128,155.24	1.4054	1,243.84	180,109.37
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	72.400	693.03	50,175.37	1.4054	973.98	70,516.46

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสระแมลงภู - ป้อมยาม หมู่ ๑ - ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลขำราก/เทศบาลตำบลขำราก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,896.000	379.23	1,098,250.08	1.4054	532.96	1,543,480.66
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	56.000	67.16	3,760.96	1.4054	94.38	5,285.65
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	232.000	46.28	10,736.96	1.4054	65.04	15,089.72
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	724.000	58.26	42,180.24	1.4054	81.87	59,280.10
รวมราคากลาง								1,882,141.15

วิชัย เกณิกานนท์

25 พฤศจิกายน 2567 11:20:17

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสระแมลงภู - บ້อมยาม หมู่ ๑ - ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลซำราก/เทศบาลตำบลซำราก

สมใจ ชำปฏี  
( สมใจ ชำปฏี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิชัย เกณิกานนท์  
( วิชัย เกณิกานนท์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
รุ่งน รุจิพรรณ  
( รุ่งน รุจิพรรณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง